
Pronájem garážového stání - Praha 5 - Košíře, Smíchov

Vlastnictví: osobní Okres: Praha 5

2.500 Kč/měsíc Druh: garáž Město: Praha
včetně poplatků Typ: pronájem Ulice: Plzeňská 794/86

Popis nemovitosti:
Pronájem garážového stání v přízemí novostavby bytového domu.Potýkáte se s problémy při parkování Vašeho vozu v okolí
Vašeho bydliště na Plzeňské a přilehlých ulicích? Mahenova, Brožíkova, Erbenova, U Paliárky, Na Čečeličce, Starokošířská,
Vrchlického, Holečkova, Grafická: zde všude můžete zaparkovat, pokud máte při svém příjezdu domů štěstí.Chcete-li mít
jistotu parkovacího místa, pořiďte domov i svému autu: garážové stání v suchu a bezpečí. Dům se nachází přímo u tramvajové
zastávky U Zvonu. Díky tomu budete mít své auto doslova při ruce, ať už bydlíte kousek pěšky nebo u některé z jiných
zastávek tramvajové tratě na Plzeňské.Vjezd přímo z ulice na čip s dálkovým ovládáním, uvedená cena je včetně poplatků.
Jednorázová roční platba 30.000,- Kč (2.500,- Kč/měsíc) nebo 3.000,- Kč měsíčně. Provize realitní kanceláři 1 měsíční nájem
+ DPH.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: neuvedeno Stav obj.: neuvedeno Zastavěná pl.:
Voda: neuvedeno Umístění: neuvedeno Podlahová pl.:
Odpady: neuvedeno Poloha obj.: neuvedeno Pl. pozemku:
Vytápění: neuvedeno Balkon: ne Zařízeno: ne
Výtah: ne Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

CENTURY 21 Kobler Reality Kobler Försterová, Mgr. Jitka
Kostelecká 3114/45, Prostějov, 796 01 tel. 420739670741, jitka.koblerforsterova@century21.cz
tel. , +420 739 670 741, koblerreality@century21.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA 297853

strana 1


